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Wyjątkowe 2-pokojowe mieszkanie na Warszewie !!!
Mieszkanie na sprzedaż - Szczecin, Warszewo, ul. Panoramiczna

cena 610 000 zł liczba pokoi: 2 pow. całkowita: 55,00 m2

Prezentujemy Państwu atrakcyjne mieszkanie zlokalizowane przy ul. Panoramicznej w Szczecinie !!!

Lokal znajduje się na 1. piętrze budynku z I etapu inwestycji (podwyższony standard), wyposażonego w windę.
Do mieszkania przynależy obligatoryjne miejsce postojowe w cenie 60 000 zł, zlokalizowane przed budynkiem —
teren za szlabanem.

Mieszkanie charakteryzuje się niezwykle praktycznym i funkcjonalnym rozkładem, który spełni oczekiwania nawet
najbardziej wymagających.
Metraż salonu z kuchnią (31 m²) pozwala na wydzielenie dodatkowego pokoju.
Dodatkowym atutem jest zabudowany balkon .
Powierzchnia całkowita lokalu to: 55 m², na którą składają się:

przestronny salon z kuchnią i wyjściem na zamknięty balkon,
sypialnia,



łazienka z wanną i WC,
przedpokój

Czynsz do zarządcy wynosi ok. 780 zł i zawiera: zaliczki na wodę, ogrzewanie, fundusz remontowy, opłaty
administracyjne, koszty miejsca postojowego. Dodatkowo płatny jest prąd.

Osiedle Panoramika na Wzgórzach Warszewskich to jedna z najbardziej cenionych i dynamicznie rozwijających się
części Szczecina, wybudowane w nowoczesnej technologii przez wiodącego dewelopera na szczecińskim rynku.
Oferuje: szybki dojazd do centrum, bliskość przystanków komunikacji miejskiej, liczne sklepy, szkoły, przedszkola,
żłobki oraz spokojne, zielone otoczenie sprzyjające wypoczynkowi. To idealna propozycja dla osób ceniących
ciszę, bezpieczeństwo i komfort, z jednoczesną możliwością szybkiego dojazdu do najważniejszych punktów
miasta.

Szukasz mieszkania, domu, działki zajrzyj na fortnieruchomosci.pl
Mamy bazę ponad 10 000 ofert, które są codziennie aktualizowane!
Posiadamy niemal 20 letnie doświadczenie w branży.

Powyższe ogłoszenie ma charakter wyłącznie informacyjny i nie stanowi oferty w myśl art. 66 i n. ustawy z dnia
23.04.1964r. Kodeks cywilny (Dz.U. 1964r. Nr 16, poz. 93, ze zm.) Zalecamy osobistą weryfikację wszystkich
podanych danych.

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol FNI23357 Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 2 Powierzchnia całkowita 55, 00 m²

Piętro 1 Ilość pięter [wliczając parter] 4

Standard WYSOKI STANDARD Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Rodzaj budynku APARTAMENTOWIEC Rok budowy 2012

Materiał ścian YTONG Balkon

Cena za m2 11 090, 91 PLN Cena 610 000, 00 PLN

wyposażenie

Umeblowanie TAK

informacje dodatkowe

Forma własności WŁASNOŚĆ Typ kuchni OTWARTA

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=610000&width=230


Domofon Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Czynsz administracyjny 780, 00 PLN

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl


